
Rīkojums par iepakojuma reģistrāciju un paziņošanu1 

Saskaņā ar Vides aizsardzības likuma 9.p panta 2. un 11. punktu, 9.s panta 10. punktu, 9.y panta 3. punktu, 
9.z panta 2., 3., 5. un 6. punktu, 9.æ panta 1., 3. un 4. punktu, 9.ø panta 1. un 4. punktu, 9.å panta 2. punktu, 
67. pantu, 73. pantu, 79.d pantu, 80. panta 1. un 2. punktu un 110. panta 3. un 4. punktu skatīt 2024. gada 
12. janvāra Konsolidēto likumu Nr. 48 un Valsts pārvaldes likuma 1. panta 3. punktu, skatīt 2014. gada 
22. aprīļa Konsolidēto likumu Nr. 433 un pēc sarunām ar tieslietu ministru izdod šādu rīkojumu

Darbības joma un definīcijas

1. pants. Šis Rīkojums attiecas uz iepakojumu.
(2) Rīkojums neattiecas uz iepakojumu, uz kuru attiecas depozīta un atgriešanas sistēma, sk. 

Rīkojumu par depozītu un savākšanu u. c. par noteiktu dzērienu iepakojumu.

2. pants. Šajā rīkojumā piemēro tālāk minētās definīcijas:

1) “Izplatītājs” Jebkura fiziska vai juridiska persona piegādes ķēdē, kas nav izgatavotājs vai 
importētājs un kas padara iepakojumu vai pildīto iepakojumu pieejamu Dānijas tirgū. 

2) “Iepakojums” Jebkāds iepakojums atbilstoši definīcijai Rīkojumā par noteiktām prasībām 
attiecībā uz iepakojumu. Šajā rīkojumā ar iepakojumu saprot arī dzērienu taru un glāzes 
dzērieniem, kas ir vienreizlietojami plastmasas izstrādājumi. 

3) “Vienreizlietojami plastmasas izstrādājumi” ir vienreizlietojami plastmasas izstrādājumi, kā 
definēts Rīkojumā, ar ko aizliedz laist tirgū noteiktus vienreizlietojamus plastmasas 
izstrādājumus utt. un par dažu citu vienreizlietojamu plastmasas izstrādājumu marķējumu. 

4) “Komerciālais iepakojums” ir iepakojums, kas nav mājsaimniecības iepakojums. 
5) Reģistrēts Dānijā; Reģistrēts Centrālajā uzņēmumu reģistrā (CVR) kā aktīvs Dānijas uzņēmums 

ar Dānijas CVR numuru.
6) “Izgatavotājs” Jebkura fiziska vai juridiska persona, kas:

a) ražo iepakojumu vai pildītu iepakojumu;
b) tam ir iepakojums vai piepildīts iepakojums, kas konstruēts vai ražots savā vārdā vai ar 

savu preču zīmi, neatkarīgi no tā, kas ražojis iepakojumu vai piepildīto iepakojumu, un 
neatkarīgi no tā, vai uz iepakojuma vai uz pildītā iepakojuma ir redzamas citas preču 
zīmes; vai

c) piedāvā iepakojumu vai pildīto iepakojumu mikrouzņēmumam, kuram iepakojums ir 
projektēts vai izgatavots savā vārdā vai preču zīmē, ja tas ir transporta iepakojums, 
atkārtoti lietojams iepakojums, primārās ražošanas iepakojums vai pakalpojuma 
iepakojums.

7) “Tālpārdošana” Jebkurš līgums par iepakojuma vai piepildītā iepakojuma pārdošanu vai 
pirkšanu, kas noslēgts starp ražotāju un galalietotāju, bez vienlaicīgas ražotāja un galalietotāja 
fiziskas klātbūtnes, un ja līdz līguma noslēgšanas brīdim tiek izmantoti tikai distances sakari 
vienā vai vairākās formās, tostarp pārdošana tiešsaistē.

8) “Atkalizmantojams iepakojums” ir atkalizmantojams iepakojums, kā noteikts Rīkojumā par 
konkrētām prasībām iepakojumam.  

9) “Mājsaimniecības iepakojums” ir iepakojums, kura tiešais lietotājs, visticamāk, ir galalietotājs. 

1



10) “Importētājs” Jebkura fiziska vai juridiska persona, kas ir dibināta ES un, kas padara trešās 
valsts iepakojumu vai pildīto iepakojumu pieejamu ES tirgū.

11) “Kolektīvā shēma” Jebkur juridiska persona, kas nodrošina ražotāja paplašinātas atbildības 
pienākumu kolektīvo izpildi shēmas dalībnieku vārdā.

12) “Mikrouzņēmums” Jebkura fiziska vai juridiska persona, kas nodarbina mazāk nekā desmit 
personas un kuras gada apgrozījums, ko saprot kā summu, kas nopelnīta noteiktā laikposmā, vai 
gada bilance, ko saprot kā uzņēmuma aktīvu un pasīvu pārskatu, nepārsniedz DKK 15 miljonus.

13) “Plastmasa” Ir visa plastmasa, kā definēts Rīkojumā, ar ko aizliedz laist tirgū noteiktus 
vienreizlietojamus plastmasas izstrādājumus utt. un par dažu citu vienreizlietojamu plastmasas 
izstrādājumu marķējumu.

14) “Primārās ražošanas iepakojums” Izstrādājums, kas izstrādāts un paredzēts izmantošanai kā 
iepakojums nepārstrādātiem primārās ražošanas produktiem, kā definēts Regulā (EK) Nr. 
178/2002, ar ko paredz pārtikas aprites tiesību aktu vispārīgus principus un prasības, izveido 
Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādi un paredz procedūras saistībā ar pārtikas nekaitīgumu.

15) “Ražotājs” Jebkurš izgatavotājs, importētājs vai izplatītājs neatkarīgi no izmantotās pārdošanas 
metodes, tostarp

a) dibināts Dānijā un pirmo reizi dara Dānijas tirgū pieejamus transporta iepakojumu, 
atkārtoti lietojamu iepakojumu, primārās ražošanas iepakojumu vai pakalpojumu 
iepakojumu; 

b) dibināts Dānijā un pirmo reizi dara Dānijas tirgū pieejamu pildītu iepakojumu vai 
iepakojumu, kas nav norādīts a) apakšpunktā; vai

c) dibināts citā ES dalībvalstī vai trešajā valstī un ar tālpārdošanu pirmo reizi dara Dānijas 
tirgū tieši pieejamus galalietotājiem transporta iepakojumu, atkārtoti lietojamu 
iepakojumu, primārās ražošanas iepakojumu, servisa iepakojumu vai pildīto iepakojumu.

16) “Pārstāvis” Jebkura fiziska vai juridiska persona, kas ir reģistrēta Dānijā un ir pilnvarota 
pārstāvēt ražotāju, kurš neveic uzņēmējdarbību Dānijā, bet kas pirmo reizi dara Dānijas tirgū 
pieejamu iepakojumu vai pildīto iepakojumu; sk. Vides aizsardzības likuma 9.y panta 1. un 2. 
punktu. 

17) “Pakalpojumu sniedzēju iepakojums” ir iepakojums, kas ražots un paredzēts piepildīšanai 
tirdzniecības vietā galalietotājam.  Šī rīkojuma izpildes nolūkā ar terminu “pakalpojumu 
sniedzēju iepakojums” saprot dzērienu taru un krūzes dzērieniem, kas ir vienreizlietojami 
plastmasas izstrādājumi, ko pārdod tukšus un kas nav izstrādāti un paredzēti pildīšanai 
tirdzniecības vietā.

18) “Galalietotājs” Jebkura fiziska vai juridiska persona, kas dzīvo vai veic uzņēmējdarbību ES un 
kam iepakojums vai pildīts iepakojums ir darīts pieejams vai nu kā patērētājs, vai kā 
profesionāls galalietotājs, veicot rūpniecisku vai profesionālu darbību, un kas iepakojumu vai 
piepildīto iepakojumu tālāk nedara pieejamu tirgū tādā veidā, kādā tas ir piegādāts.

19) “Padarīt pieejamu” Nozīmē iepakojuma vai pildītā iepakojuma piegādi izplatīšanai, patēriņam 
vai lietošanai Dānijas tirgū komercdarbības ietvaros par maksu vai bez maksas.  

20) “Transporta iepakojums” Kā noteikts Rīkojumā par konkrētām iepakojuma prasībām.

Ražotāju un to pārstāvju reģistrs

3. pants. Dansk Producentansvar (Dānijas ražotāju atbildība) kā pārzinis uztur digitālu ražotāju 
reģistru, kurā iekļauti: 

1) ražotāji, kas padara iepakojumu pieejamu, skatīt 4. un 5. pantu; 
2) ražotāju pārstāvji, uz ko attiecas 1. punkts, un
3) kolektīvās sistēmas (sk. 13. pantu). 
(2) Visa reģistrācija reģistrā jāveic saskaņā ar Dansk Producentansvar norādījumiem. 

2



(3) Reģistrs ir publisks un pieejams bez maksas Dansk Producentansvar tīmekļa vietnē 
www.producentansvar.dk. 

(4) Dansk Producentansvar tīmekļa vietnē www.producentansvar.dk. atsaucas uz citu ES dalībvalstu 
nacionālajiem ražotāju reģistriem.

4. pants. Ražotājs, kas dara pieejamu iepakojumu, reģistrējas ražotāju reģistrā pats, un jebkurš 
pārstāvis, sk. 3. pantu, vēlākais līdz 2024. gada 31. augustam, neskarot 3. punktu. 

(2) Ražotājs, kurš uzsāk iepakojuma pieejamības nodrošināšanu pēc 2024. gada 31. augusta, 
reģistrējas pats un reģistrē jebkuru savu pārstāvi ražotāju reģistrā, ne vēlāk kā 14 dienas pirms šādas 
pieejamības nodrošināšanas, neskarot 3. punkta noteikumus. 

(3) Ražotājs, kurš dara pieejamu atkārtoti lietojamu iepakojumu, nereģistrē sevi un nevienu pārstāvi 
ražotāju reģistrā, sk. 3. pantu, pēc 2024. gada 31. decembra. 

5. pants. Ražotāja un viņa pārstāvja reģistrācija ražotāju reģistrā, sk. 4. pantu, iekļauj 1. pielikumā 
minēto informāciju. 

(2) Reģistrācijas pienākums ir izpildīts tikai tad, ja:
1) visa 1. punktā minētā informācija ir paziņota visaptveroši; 
2) tiek samaksāta maksa par reģistrāciju (sk. 11. pantu); un 
3) ražotāja pārstāvis kā pārstāvis ir apstiprinājis reģistrāciju, sk. 6. panta 3. punktu. 
(3) Ražotājs jebkurā laikā var reģistrēt vienu pārstāvi ražotāju reģistrā, skatīt 1. un 2. punktu, tostarp 

veikt pārstāvja nomaiņu vai izbeigt pārstāvim piešķirto pilnvarojumu. 
(4) Pārstāvis jebkurā laikā var reģistrēt atļaujas izbeigšanu. 

6. pants. Neskarot 4. punktu, Dansk Producentansvar ne vēlāk kā 14 dienas pēc reģistrācijas 
veikšanas apstiprina ražotāja un viņa pārstāvja, ja tāds ir, reģistrāciju ražotāju reģistrā (sk. 5. panta 
1. punktu).

(2) Dansk Producentansvar 7 dienu laikā rakstveidā apstiprina pilnvarojuma izbeigšanas reģistrāciju, 
skatīt 5. panta 3. un 4. punktu, gan ražotājam, gan iepriekšējam pārstāvim.

(3) Dansk Producentansvar pieprasa fiziskai vai juridiskai personai, ko ražotājs ir reģistrējis kā 
pārstāvi, skatīt 5. panta 1.–3. punktu, 7 dienu laikā apliecināt vai noraidīt minētās personas kā pārstāvja 
reģistrāciju, tostarp apliecināt, ka attiecībā uz pārstāvi reģistrētā informācija ir pareiza un ka pārstāvis ir 
informēts par tā pienākumiem, kas izriet no šī Rīkojuma.

(4) Dansk Producentansvar rakstveidā informē ražotāju par to, ka reģistrācija nav pabeigta, ja fiziskā 
vai juridiskā persona, ko ražotājs ir reģistrējis kā pārstāvi, noraida šādu reģistrāciju vai ja ir pārsniegts 
7 dienu termiņš, skatīt 3. punktu. 

7. pants. Ja jau reģistrētajā informācijā (sk. 5. panta 1. punktu) rodas izmaiņas, ražotāji vai viņu 
pārstāvji reģistrē tās Dansk Producentansvar ne vēlāk kā vienu mēnesi pēc izmaiņu rašanās.

(2) Izmaiņas reģistrācijā ražotāju reģistrā Dansk Producentansvar apstiprina ražotājam un/vai viņa 
pārstāvim, ja tāds ir, 14 dienu laikā pēc reģistrācijas veikšanas.

8. pants. Ja ražotājs pārtrauc padarīt iepakojumu pieejamu, tas vai tā pārstāvis veic attiecīgu ierakstu 
ražotāju reģistrā viena mēneša laikā pēc iepakojuma pieejamības nodrošināšanas pārtraukšanas.

9. pants. Pēc uzņēmuma pieprasījuma, uz kuru var attiekties pienākums reģistrēties ražotāju reģistrā 
(sk. 4. pantu), Dansk Producentansvar izlemj, vai: 

1) ražotājam ir pienākums reģistrēties ražotāju reģistrā (sk. 4. pantu);
2) pārstāvis, sk. 5. panta 3. punktu, atbilst Reģistrējamā Vides aizsardzības likuma 9. y panta 

prasībām; un
3) pieejamais iepakojums ir mājsaimniecības vai komerciālais iepakojums.

3

http://www.producentansvar.dk/


(2) Dansk Producentansvar arī pieņem lēmumu, kā noteikts 1. punkta 1.–3. apakšpunktā, ja to 
pieprasa Dānijas Vides aizsardzības aģentūra. 

Pienākums ziņot Dansk Producentansvar

10. pants. Saistībā ar reģistrāciju, skatīt 4. panta 1. punktu un 5. pantu, ražotāji vai to pārstāvji 
informē Dansk Producentansvar par paredzamo iepakojuma apjomu, kas tiks padarīts pieejams 
2024. gadā, neskarot 2. punktu.

(2) Nav jāsniedz informācija par paredzamo atkalizmantojamā iepakojuma apjomu, kas tiks padarīts 
pieejams. 

(3) Informāciju par apjomu izsaka kilogramos, iedalot materiālu kategorijās atbilstoši 2. pielikumā 
noteiktajam un sadalot attiecīgi mājsaimniecības un komerciālajā iepakojumā. Ja iepakojums sastāv no 
vairākiem materiāliem, kas nav viegli atdalāmi un neietilpst norādītajās materiālu kategorijās, norāda 
iepakojuma galvenā materiāla kopējo svaru. Ja atbilstoši rīkojumā ietvertajiem atkritumu šķirošanas 
kritērijiem iepakojumu paredzēts šķirot kā bīstamus atkritumus vai atkritumu pārpalikumus, to norāda, 
neskarot 4. punkta noteikumus. 

(4) Ražotājs, kurš 2024. gadā plāno darīt pieejamu mazāk nekā 8 tonnas iepakojuma, vai tā pārstāvis 
var izvēlēties reģistrēt tikai paredzamo 2024. gadā pieejamo iepakojuma daudzumu un sadali 
kilogramos attiecīgi mājsaimniecības un komerciālajam iepakojumam. 

Maksas

11. pants. Par reģistrāciju ražotāju reģistrā (sk. 4. pantu) uzņēmumam Dansk Producentansvar maksā 
vienreizēju maksu 1000 DKK apmērā par katru ražotāju, izņemot, kā norādīts 2. punktā. 

(2) Ja ražotājs jau ir reģistrēts ražotāju reģistrā saskaņā ar Rīkojumu par baterijām un akumulatoriem 
un bateriju un akumulatoru atkritumiem vai Rīkojumu par atkritumu apsaimniekošanu mehānisko 
transportlīdzekļu un to atkritumu frakcijās, vai Rīkojumu par elektrisko un elektronisko iekārtu laišanu 
tirgū, kā arī par šādu iekārtu atkritumu apstrādi vai Rīkojumu par ražotāja paplašinātu atbildību par 
tabakas izstrādājumu filtriem, kas ir vienreizlietojami plastmasas izstrādājumi, jāmaksā vienreizēja 
maksa 500 DKK apmērā, izņemot, kā norādīts 1. punktā. 

Pašu veiktās pārbaudes

12. pants. Ražotājs vai tā pārstāvis pats pārbauda atbilstību 10. pantā noteiktajām ziņošanas 
prasībām.

(2) Ražotājiem rakstiski jāapraksta procedūra un dokumentāri pierādījumi, lai veiktu 1. punktā 
minētās pārbaudes. 

(3) Šā panta 2. punktā minētais apraksts pēc pieprasījuma ir pieejams Dānijas Vides aizsardzības 
aģentūrai.

Kolektīvās sistēmas

13. pants. Kolektīvā sistēma var izpildīt šādus pienākumus ražotāja vai tā pārstāvja vārdā:
1) informācijas reģistrēšana ražotāju reģistrā (sk. 4., 5. un 7. pantu);
2) informācijas paziņošana Dansk Producentansvar (sk. 10. pantu);
3) reģistrācijas maksas maksājums Dansk Producentansvar (sk. 11. pantu).
(2) Ja kolektīvā sistēma nespēj izpildīt saistības to ražotāju vai viņu pārstāvju vārdā, kuri ir sistēmas 

dalībnieki, 1. punktā minētos pienākumus pilda katrs ražotājs pats vai viņa pārstāvis.

4



14. pants. Kolektīvā sistēma nodrošina, ka:
1) katram ražotājam vai viņa pārstāvim ir vienlīdzīga pieeja dalībai kolektīvajā sistēmā, un pret viņu 

izturas vienlīdzīgi, ņemot vērā ražotāja tirgus daļu; un
2) konkurences ziņā sensitīva informācija netiek izpausta citiem uzņēmumiem.

15. pants. Lai kolektīvā shēma varētu izpildīt 13. panta 1. punktā minētos pienākumus, to reģistrē 
ražotāju reģistrā, skatīt 3. pantu, norādot shēmas nosaukumu, adresi, kontaktpersonu, tālruņa numuru, e-
pasta adresi un CVR numuru (Centrālā komercreģistra numurs), neskarot 2. punkta noteikumus.

(2) Ārvalstu kolektīvajām sistēmām, kas nav reģistrētas CVR reģistrā, CVR numura vietā jānorāda 
uzņēmuma PVN maksātāja numurs, Eiropas PVN identifikācijas numurs vai valsts PVN identifikācijas 
numurs.

16. pants. Kolektīvā sistēma savā tīmekļa vietnē publicē informāciju par:
1) īpašumtiesībām un 
2) shēmā ietvertajiem ražotājiem vai to pārstāvjiem. 

Administratīvā sadarbība un dokumentu saglabāšana

17. pants. Dansk Producentansvar sadarbojas ar Dānijas Vides aizsardzības aģentūru un šajā sakarā 
apmainās ar informāciju un dokumentiem, kas attiecas uz ražotāju vai viņu pārstāvju saistību izpildi 
attiecībā uz šo Rīkojumu.

18. pants. Saskaņā ar datu aizsardzības noteikumiem Dansk Producentansvar attiecīgā gadījumā 
sadarbojas ar attiecīgajām iestādēm un ražotāju reģistriem citās ES dalībvalstīs, kā arī ar Eiropas 
Komisiju un šajā saistībā apmainās ar informāciju un dokumentiem, kas attiecas uz to, kā ražotāji pilda 
savus pienākumus attiecībā uz reģistrāciju ražotāju reģistrā saskaņā ar šo rīkojumu.

19. pants. Dānijas Vides aizsardzības aģentūra kā uzraudzības iestāde saskaņā ar datu aizsardzības 
noteikumiem vajadzības gadījumā sadarbojas ar attiecīgajām iestādēm un ražotāju reģistriem citās ES 
dalībvalstīs, kā arī ar Eiropas Komisiju un šajā saistībā apmainās ar informāciju un dokumentiem, kas 
attiecas uz uzraudzības rezultātiem.

20. pants. Dansk Producentansvar nodrošina, ka dokumenti, ko tas ir saņēmis vai nosūtījis 
administratīvā procesa ietvaros saistībā ar lietu izskatīšanu, kurās ir pieņemts lēmums saskaņā ar šo 
Rīkojumu, un kas ietekmē lietu vai kādu citu tiesvedību, tiek glabāti tā, lai būtu iespējams identificēt un 
izgūt šādus dokumentus, tostarp saistībā ar uzraudzību, pieprasījumiem piekļūt dokumentiem vai 
pārsūdzību. Tas pats attiecas uz iekšējiem dokumentiem, kas ir galīgā formā.

(2) Šā panta 1. punktā minētos dokumentus glabā vismaz piecus gadus.

Uzraudzība un apelācijas

21. pants. Dānijas Vides aizsardzības aģentūra īsteno uzraudzību, lai pārliecinātos, ka tiek ievēroti šā 
rīkojuma noteikumi. 

22. pants. Dansk Producentansvar pieņemtos lēmumus var pārsūdzēt Dānijas Vides aizsardzības 
aģentūrā, sk. Vides aizsardzības likuma 9.ø panta 3. punktu. Pārsūdzības termiņš ir 4 nedēļas no lēmuma
paziņošanas dienas. Apelācijai ir jābūt rakstiskā formā.

5



(2) Lietās, kurās Dansk Producentansvar lēmums ir pieņemts, pamatojoties uz šo Rīkojumu, ir 
piemērojami Administratīvā likuma noteikumi.

(3) Dānijas Vides aizsardzības aģentūras lēmumus, kas pieņemti saskaņā ar šo rīkojumu, nevar 
pārsūdzēt nevienā citā administratīvā iestādē.

Noteikumi par sodiem

23. pants. Ja vien saskaņā ar citiem tiesību aktiem nav paredzēts lielāks sods, soda naudu piemēro 
jebkurai personai, kura:

1) padara iepakojumu pieejamu, nereģistrējoties atbilstoši 4. un 5. pantam; 
2) ir sniegusi nepatiesu vai maldinošu informāciju, kas paredzēta 5. panta 1.–3. punktā;
3) nav reģistrējusi izmaiņas, kā paredzēts 7. pantā;  
4) nav reģistrējusi fasētu produktu ražotāja statusa izbeigšanos saskaņā ar 8. pantu;
5) nav paziņojusi informāciju saskaņā ar 10. panta 1. un 2. punktu; 
6) nav veikusi pašpārbaudes vai nav sagatavojusi rakstisku procedūras aprakstu un nav 

dokumentējusi pašpārbaužu īstenošanu vai nav darījusi aprakstu un dokumentāciju pieejamu 
Dānijas Vides aizsardzības aģentūrai saskaņā ar 12. panta prasībām;

7) kā kolektīvā sistēma nav nodrošinājusi atbilstību 13. un 14. panta prasībām vai
8) kā kolektīvā sistēma nav publicējusi informāciju kolektīvās sistēmas tīmekļa vietnē (sk. 

16. pantu).
(2) Sodu var palielināt līdz brīvības atņemšanai uz laiku līdz diviem gadiem, ja pārkāpums izdarīts 

tīši vai rupjas nolaidības dēļ un ja minētais pārkāpums:
1) nodarījis kaitējumu videi vai apdraudējis to vai 
2.) veicot pārkāpumu, iesaistītās puses vai citas personas guva vai plānoja gūt finansiālu labumu, tajā 

skaitā ietaupījumus.
(3) Uzņēmumus u. c. (juridiskas personas) var saukt pie kriminālatbildības saskaņā ar 

Kriminālkodeksa 5. nodaļas noteikumiem. 

Noteikumi par stāšanos spēkā

24. pants. Šis rīkojums stājas spēkā 2024. gada 1. aprīlī. 

Dānijas Vides ministrija 2024. gada 12. martā
Magnus Heunicke

/Janne Birk Nielsen

6



1Rīkojumā ir ietverti noteikumi, ar kuriem transponē daļas no Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 20. decembra 
Direktīvas 94/62/EK par iepakojumu un izlietoto iepakojumu (OV L 365, 1994, 10. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 
Eiropas Parlamenta un Padomes 2018. gada 30. maija Direktīvu (ES) 2018/852, ar ko groza Direktīvu 94/62/EK par 
iepakojumu un izlietoto iepakojumu (OV L 150, 2018, 141. lpp.), un daļas no Eiropas Parlamenta un Padomes 2019. gada 
5. jūnija Direktīvas (ES) 2019/904 par konkrētu plastmasas izstrādājumu ietekmes uz vidi samazināšanu (OV L 155, 2019, 
1. lpp.). Rīkojumā ir ietverti noteikumi, kas paziņoti kā projekts saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu (ES) 
2015/1535, ar ko nosaka informācijas sniegšanas kārtību tehnisko noteikumu un Informācijas sabiedrības pakalpojumu 
noteikumu jomā (kodificēta redakcija).

7



1. pielikums

Informācija, kas jāsniedz saistībā ar ražotāju un viņu pārstāvju reģistrāciju (sk. 5. panta 1. punktu).

1) Uzņēmuma nosaukums, kas tiek izmantots, lai padarītu iepakojumu pieejamu.

2) Uzņēmuma adrese (ielas nosaukums un numurs, pasta indekss un pilsēta, valsts un valsts kods), URL, 
tālruņa numurs un e-pasta adrese.

3) CVR numurs; Ārvalstu uzņēmumiem, kas nav reģistrēti Centrālajā uzņēmumu reģistrā (CVR), CVR 
numura vietā jānorāda uzņēmuma PVN maksātāja numurs, Eiropas PVN identifikācijas numurs vai valsts 
PVN reģistrācijas numurs.

4) Kontaktpersona uzņēmumā, kurai jābūt nodarbinātai tajā pašā uzņēmumā: Vārds, uzvārds, tālruņa numurs 
un e-pasta adrese.

5) Jebkurš uzņēmuma pārstāvis Dānijā: vārds, uzvārds, adrese (ielas nosaukums un numurs, pasta indekss, 
pilsēta un valsts), e-pasta adrese, CVR numurs un tālruņa numurs.  Ja pārstāvis ir juridiska persona, jānorāda 
arī pārstāvja kontaktpersonas nosaukums, adrese (ielas nosaukums un numurs, pasta indekss un pilsēta), 
tālruņa numurs un e-pasta adrese.

6) Izmantotā pārdošanas metode. Uzņēmumiem ar CVR numuru, ja kā pārdošanas metodi izmanto 
tālpārdošanu.

7) Norāde par piederību kolektīvajai shēmai. Katrai materiālu kategorijai ir noteikta sava kolektīvā shēma.

8) Apliecinājums, ka reģistrācijas pieprasījumā norādītā informācija ir pareiza.

Ciktāl Dansk Producentansvar var izgūt informāciju, izmantojot CVR, ir jānorāda tikai kontaktpersona, sk. 4.
punktu, nevis 1. un 2. punktu.

8



2. pielikums

Materiālu kategorijas, skatīt 10. panta 3. punktu. 

1. Kartons

2. Papīrs

3. Melnie metāli

4. Alumīnijs

5. Stikls

6. Plastmasa

7. Pārtikas un dzērienu kastes

8. Koks

9


